
Zarządzenie Nr 250(210)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr II/13/14 Rady Miasta Piły z dnia  

30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok (ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2015 rok poprzez przeniesienie wydatków 

między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2015 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 4 409 399,00 2 715 401,00 2 528 351,00 187 050,00 8 900,00 1 685 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 047,00 6 047,00 0,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 409 399,00 2 721 448,00 2 528 351,00 193 097,00 8 900,00 1 679 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 690 826,00 5 728,00 0,00 5 728,00 0,00 1 685 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 047,00 6 047,00 0,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690 826,00 11 775,00 0,00 11 775,00 0,00 1 679 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 944 687,49 14 698 957,49 2 665 300,00 12 033 657,49 48 920,00 16 000,00 180 810,00 0,00 0,00 9 573 151,82 8 073 151,82

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

po zmianach 14 944 687,49 14 698 957,49 2 665 300,00 12 033 657,49 48 920,00 16 000,00 180 810,00 0,00 0,00 9 573 151,82 8 873 151,82

przed zmianą 349 591,49 168 781,49 0,00 168 781,49 0,00 0,00 180 810,00 0,00 0,00 1 345 417,82 1 345 417,82

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

po zmianach 349 591,49 168 781,49 0,00 168 781,49 0,00 0,00 180 810,00 0,00 0,00 2 145 417,82 2 145 417,82

przed zmianą 553 920,00 505 000,00 0,00 505 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 827 734,00 6 327 734,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 920,00 505 000,00 0,00 505 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 027 734,00 6 327 734,00

przed zmianą 230 045 523,62 172 634 688,02 101 351 047,00 71 283 641,02 26 291 383,60 28 110 333,00 209 119,00 0,00 2 800 000,00 42 274 617,82 40 274 617,82

zmniejszenie -6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 047,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00

zwiększenie 6 047,00 6 047,00 0,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

po zmianach 230 045 523,62 172 640 735,02 101 351 047,00 71 289 688,02 26 291 383,60 28 104 286,00 209 119,00 0,00 2 800 000,00 42 274 617,82 41 074 617,82

Plan wydatków na 2015 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 250(210)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16 17

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

4 409 399,00 0,00 0,00

-6 047,00 0,00 0,00

6 047,00 0,00 0,00

4 409 399,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

1 690 826,00 0,00 0,00

-6 047,00 0,00 0,00

6 047,00 0,00 0,00

1 690 826,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

24 517 839,31 5 496 723,00 1 500 000,00

-800 000,00 0,00 -800 000,00

800 000,00 0,00 0,00

24 517 839,31 5 496 723,00 700 000,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

1 695 009,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00

2 495 009,31 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

8 381 654,00 5 496 723,00 1 500 000,00

-800 000,00 0,00 -800 000,00

0,00 0,00 0,00

7 581 654,00 5 496 723,00 700 000,00

2 000 000,00

-806 047,00 0,00 -800 000,00

806 047,00 0,00 0,00

272 320 141,44 5 496 723,00 1 200 000,00

Wydatki razem:

272 320 141,44 5 496 723,00



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

900 9 573 151,82 0,00

90005 1 345 417,82 800 000,00

6050 1 226 917,82 800 000,00

1 226 917,82 800 000,00

90095 7 827 734,00 - 800 000,00

6010 1 500 000,00 - 800 000,00

1 500 000,00 - 800 000,00

42 274 617,82 0,00

Prezydenta Miasta Piły

Likwidacja niskiej emisji wspierającej wzrost 

efektywności energetycznej na terenie miasta Piły - 

KAWKA II

2 026 917,82

Treść Plan po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

załącznik nr 2

Pozostała działalność 7 027 734,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

700 000,00

Podwyższenie kapitału zakładowego MWiK Sp. z o.o. w 

Pile

do Zarządzenia Nr 250(210)15

Razem 42 274 617,82

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 145 417,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 573 151,82

2 026 917,82

700 000,00

z dnia 14 lipca 2015 r.

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok


